
- 1 -

№１２０ 平成３０年(２０１８年) ６月２０日発行ＲＩＫＫＡ

未来に向かって環境のトータルアドバイザー

RIKKA REPORT
静岡県富士市本市場 ：清水営業所立華工業株式会社 422 416-0906の１ 〒

TEL 0545-61-8402 FAX 0545-63-9654 URL http://www.rikka.co.jp E-mail info@rikka.co.jp

静岡県知事より､多年にわたり環境保全活

動の推進に尽力したとして､平成29年度環境

保全功労知事表彰を､弊社取締役社長である

目黒輝久が受賞いたしました｡

富士本社 富士市本市場422-１

TEL 0545-61-8402 FAX 0545-63-9654

清水営業所 静岡市清水区村松原3-1-5

TEL 054-334-2995 FAX 054-334-2996



- 2 -

表彰式は６月１５日に静岡県庁くらし･環境部長室において行われ 静岡、

県くらし･環境部 部長 鈴木亨様より弊社取締役社長 目黒輝久に環境保全

。功労知事表彰状が授与されました

目黒は 昭和51年に弊社へ入社以来 大気 水質 騒音振動 臭気 ダイオキ、 、 ・ ・ ・ ・

シン等の環境測定分析業務を適格な管理の基に高い精度をもって実施し､排

。水処理技術の指導などの環境分野においても尽力してまいりました

また これらの社業とともに環境保全 環境計量などの推進団体において、 、

、 、 、 。幹事 技術部会長 理事､副会長 会長などを歴任してまいりました

この度は静岡県環境保全協会の理事等を３４年間務め 今年度より会長に、

就いたこと また 水質の分析指導を行い県内事業所の分析技術向上に貢献、 、

したことたことなどをご評価いただき 静岡県環境保全協会様のご推薦によ、

。り環境保全功労知事表彰の受賞となりました

今回の受賞は お客様に多年にわたりお取引をいただけたことが弊社の業、

務継続となり 大きな評価に繋がったものと考え 目黒以下社員一同深く感、 、

。謝しております

今後も目黒以下社員一同更なる研鑽を重ね 環境 をキーワードにした業、「 」

務により お客様へまた社会への更なる貢献が出来る企業となるべく邁進す、

る所存でございますので 今後とも格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願、

。い申し上げます

（6/19付静岡新聞朝刊より）


